RA/8000, RA/8000/M
● Amplia gama - mayor versatilidad
● Robustos, fiables y grandes prestaciones - ideales
para los requerimientos de hoy.
● Extensa gama de fijaciones standard
● Dimensiones según normas ISO 6431,  VDMA 24562 y
NFE49-003-1
● Se suministra completo con tuerca en el vástago

A order a bracket for magnetically operated switches
M/50/LSU/2V; 80 mm bore Cilindroquote: QM/27/2/1
Ordering Examples
** Insertar carrera en mm
Para más información de los detectores magnéticos  (datos técnicos, cables, dimensiones etc.) ver páginas correspondientes
Modelo
Reed M/50/LSU/.. M/50/LSU/CP QM/34 QM/34/P QM/31 QM/32 QM/32/P —
M/50/RAC/5V —
Estado Sólido M/50/EAP/.. M/50/EAP/CP QM/134 QM/134/P — QM/132 QM/132/P —
M/50/EAN/.. M/50/EAN/CP
Neumático — — — — — — — QM/140
Modelo Voltaje Intensidad Temperatura LED Características Longitud Tipo de Plug-in Cable Catalogue
Reed Estado Sólido V c.a. V c.c. Máx. °C Cable Cable Straight 90° Page
M/50/LSU/**V — 10 a 240 10 a 170 180 mA -20° a +80° ● — 2, 5, 10 m PVC 2 x 0,25 — — Supresor de
picos.005
M/50/LSU/5U — 10 a 240 10 a 170 180 mA -20° a +80° ● — 5 m PUR 2 x 0,25 — — N/E 4.3.005
M/50/RAC/5V — 10 a 240 10 a 170 180 mA -20° a +80° — Inversorr 5 m PVC 3 x 0,25 — — N/E 4.3.005
M/50/LSU/CP — 10 a 60 10 a 75 180 mA -20° a +80° ● Conexión M8x1 5 m — M/P73001/5 — N/E 4.3.005
— M/50/EAP/**V — 10 a 30 150 mA -20° a +80° ● PNP 2, 5, 10 m PVC 3 x 0,25 — — N/E 4.3.005
— M/50/EAP/CP — 10 a 30 150 mA -20° a +80° ● PNP, conexión M8x1 5 m — M/P73001/5 — N/E 4.3.005
— M/50/EAN/**V — 10 a 30 150 mA -20° a +80° ● NPN 2, 5, 10 m PVC 3 x 0,25 — — N/E 4.3.005
— M/50/EAN/CP — 10 a 30 150 mA -20° a +80° ● NPN, conexión M8x1 5 m — M/P73001/5 — N/E 4.3.005
TQM/31/** — 10 a 240 10 a 240 2 A -20° a +150° — Alta temperatura 5 m Silicona 2x0,75 — — N/E 4.3.021
QM/31/C/** — 10 a 110 10 a 175 0,25 A -20° a +80° — Inversor 5  m PVC 3 x 0,5 — — N/E 4.3.021
QM/32/** — 10 a 240 10 a 240 1 A -20° a +80° ● — 2, 5, 10 m PVC 2 x 0,75 — — N/E 4.3.021
QM/32/P — 10 a 240 10 a 240 1 A -20° a +80° ● — 5 m PVC 3 x 0,34 M/P34692/5 — N/E 4.3.021